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Inpassage och tillträdeskontroll på 

Brinkåsen 

Tillträdeskontroll 
Tänk på att bära ditt tjänstekort synligt. Har du inget tjänstekort ska du 

kunna legitimera dig (körkort eller annan giltig legitimation). 

Inpasseringskontroll 
På Brinkåsen, som är en Rättspsykiatrisk anläggning i säkerhetsklass II, 

gäller allmän inpasseringskontroll. Med nuvarande lagstiftning innebär 

det att alla, såväl personal som besökare och patienter, måste gå igenom 

denna under samma förutsättningar. 

Metalldetektorbåge 
I sluss för inpassering finns en metalldetektorbåge för att säkerställa att 

inget otillåtet i metall oavsiktligt eller uppsåtligt tas med in i 

anläggningen. 

En godkänd inpassering innebär att ingen indikation på metall föreligger. 

Innan du passerar denna lägger du av dig allt i metall, exempelvis klocka, 

nycklar och bälte, enligt receptionens anvisningar.  

Bagageröntgen (kabinettröntgen) 
När patient eller besökare medför någon form av handbagage ankommer 

det på avdelningspersonal att bära detta till avdelningen och att 

genomföra en manuell genomsökning av nämnda handbagage. 

Besök ska alltjämt inte ta med väskor eller ytterkläder in i anläggningen 

om det inte ska lämnas till patienten. 

Som en första försiktighetsåtgärd ska handbagaget röntgas.  

Röntgen av bagage utförs av receptionspersonal. 

Rutin
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Observera att post och paket inte får röntgas om det anländer till 

anläggningen med post- eller budfirma, enligt gällande lagstiftning. 

Inpasseringskontroll vid tidpunkt då 
receptionen är obemannad 
Receptionen är bemannad måndag- fredag kl. 05:45-21:30 och lördag- 

söndag kl. 06:00-21:30. 

Vid inpassering utanför dessa tider ska den som ska in i anläggningen i 

första hand ringa på porttelefon till avdelning 91 och i andra hand till 

avdelning 96. 

Nattpersonalen på avdelning 91 eller 96 ansvarar alltså för att genomföra 

inpasseringskontroll med tillträdeskontroll och godkänd passage genom 

metalldetektorbåge. Observera att bagageröntgen inte används nattetid 

eftersom då tjänstgörande personal saknar utbildning på denna. 

Medfört bagage ska kontrolleras manuellt och bäras av personal till 

avdelningen. 

Arbetsbeskrivning allmän 
inpasseringskontroll 

Personal/samverkanspartners  
Inpassering ska genomföras utan indikation på metallföremål eller andra 

otillåtna föremål. Till stöd för detta finns metallbåge samt 

bagageröntgen. Om personal inte följer instruktion för inpassering kan 

arbetspasset inte påbörjas. I de fall instruktion inte följs, tas kontakt med 

receptionens enhetschef samt säkerhetsansvarig för vidare handläggning. 

Om godkänd inpassering inte uppnås får personen ställa sig i markerad 

ruta och vänta på att receptionspersonal kommer ut och genomför 

kontroll med handburen metalldetektor.  

Besökare 
Besökares jackor samt väskor skall lämnas i avsedda skåp. Inpasseringen 

ska genomföras utan indikation i metallbåge samt eventuell 

bagageröntgen. Se även separat rutin för införsel samt besök. 

Patienter 
Patienter ska genomföra inpassering utan indikation i metallbåge. 

Eventuella väskor, jackor eller andra varor ska kontrolleras i 

bagageröntgen. Alla föremål som kan misstänkas vara otillåtna beslagtas 
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enligt LPT§21. Det åligger avdelningspersonal att genomföra såväl 

visitation som genomgång av bagage. Efter godkänd inpassering ska 

patienten vänta i korridor mot park.  

Domstol 
Domstolspersonal, åhörare eller patienter som ska medverka vid 

förhandling omfattas inte av allmän inpassering kontroll. Domstolen kan 

själva besluta om inpasseringskontroll i enskilda fall. 

Övrigt 
I vissa fall finns det inte möjlighet för personer att genomföra en 

sedvanlig inpasseringskontroll. Detta kan exempelvis bero på att man har 

rullstol, kryckor eller liknande hjälpmedel.  

De personer som kommer med transport med polis, NTE eller liknande 

via vårt garage kontrolleras i avsett rum i sluss på plan 1 i samverkan 

mellan receptionspersonal samt avdelningspersonal.  

 

För information om strålskydd i samband med bagageröntgen, se separat 

rutin. 

För information om visitation, se separat rutin Visitation. 

För information om införsel av varor, se separat rutin Besöksrutin 

Brinkåsen. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Vuxenpsykiatri  

Innehållsansvar: Mattias Carlson, (matca3), 

Säkerhetssamordnare 
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Godkänd av: Viktoria Skeie, (vicsk), Verksamhetschef 

Dokument-ID: NU10094-1226863795-180 

Version: 3.0 

 

Giltig från: 2025-10-14 

Giltig till: 2027-10-14 

 


